LEI Nº 4.100, DE 25 DE ABRIL DE 2022.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 25 de abril de 2022

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito especial, por anulação de dotação, no valor total de
R$3.343,70 (três mil, trezentos e quarenta e três reais e setenta centavos), no orçamento vigente.

Anexos